Curitiba, 21 de Maio de 2020 - Edição nº 2740
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1656853IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
GABINETE DO JUÍZO DA 5ª VARA CÍVEL DE MARINGÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 162/2020

PROTOCOLO SEI 0014068-78.2020.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA

1 2329169-7 ENRICO SANTOS
PREVIDELLI

7,87

2 2328728-0 VITÓRIA PIFFER
COLOMBO

7,87

3 2328782-1 GIOVANA ROSSETO
HENRIQUES

7,25

4 2330207-9 EDUARDA DIAS
DADALTO

7,15

5 2328676-2 ANA CAROLINA
GONÇALVES COSTA

6,8

6 2328699-0 MARINA AVOZANI
MUNARETTO

6,75

7 2330949-1 DANILO
ROMANHOLO
NORONHA DIAS

6,62

8 2330807-8 MARINA STEFANY
TELÓ

6,18

9 2329618-5 EVELIN
CASTALDELLI SILVA

5,87

10 2328605-3 LETÍCIA VIUDES
BRUDER

5,82

11 2330987-6 LEANDRO CONTE
MUCINIEKS

5,55

12 2331326-4 DÉBORAH
CAROLINE RAETZ

5,12

13 2329879-8 ANA FLÁVIA DE
ANDRADE CORRÊA

5,1

Curitiba, 18 de Maio de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 6 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos